
Møte 4.januar 2017 
 
Møtested: Elingaard 
Møteleder: Past president 
Program: Barn og unge er framtiden – og den begynner nå     
                    v/spesialkonsulent Anne-Kari Sønsterød 
 
Jarle ønsket velkommen til årets første møte, og spesielt til kveldens 
foredragsholder, Anne-Kari Sønsterød, og hennes mann.  
 
Så ble ordet gitt til Anne-Kari som fortalte om sin bakgrunn for jobben som 
spesialrådgiver, en jobb hun har hatt i mange år, hun er nå pensjonist.  
Hun startet sin yrkeskarriere som førskolelærer i Onsøy Kommune, men 
har de fleste årene jobbet i administrasjonen innen utdanning og oppvekst. 
De siste årene har de samarbeidet med alle instanser innen kommunen, 
som barnevern, helsesøstre, rusomsorg, politi, psykiatri o a, og med 
frivillige organisasjoner, spesielt innen idrett.  
 
De har jobbet mye innen fattigdomsproblematikk som er et stort problem 
ved enkelte skoler i Fredrikstad. Radikalisering er noe som Lisleby har blitt 
velkjent for, og som en må jobbe aktivt med for å forhindre. De har hatt 
søkelys på rus og psykiske problemer for å oppdage det tidlig. 
På skolene er det viktig å følge med på barn og unge, - er de fornøyde, 
ensomme eller har de endret adferd, på den måten kan man kan fange opp 
signaler tidlig, så de kan tilbys hjelp. 
Det er viktig å få barn og unge med i organisert idrett eller lignende.  
Kommunen disponerer en del fritidsutstyr som lånes ut, og  de har en del 
midler man kan søke om for å dekke kontingenter og utgifter til turer for de 
som ikke har råd til å delta. 
 
Fredrikstad har gjort mye for barn og unge. De har sett viktigheten av at 
barn og unge er med i elev-og ungdomsråd, da de har mange flotte innspill 
til kommunen. 
Man må ha god kontakt med foresatte, fordi trygge og kompetente foreldre 
og andre voksne er en solid plattform for barn og ungdom i fremtiden. 
Viktig: Barn og unge er framtiden – og den begynner NÅ!  
 
Møtet ble avsluttet av Jarle som overrakte ei flaske vin som takk. 
 
Berit B. Westby 
sekretær 
 


